
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  778  DEL 02/04/2020 

 

OGGETTO:  Approvazione convenzione per l’approvvigionamento di acqua potabile all’azienda 

agricola Lepri Luigi e fratelli – società agricola semplice. 

 

IL PRESIDENTE 

Rilevato: 

• che la Società “Azienda agricola Lepri Luigi e fratelli – società agricola semplice, con sede in 

Lucera alla contrada Torrebianca, casella postale 293, codice fiscale, partita IVA e numero di 

iscrizione al Registro delle Imprese di Foggia: […](¹)  rappresentata dal signor Luigi Lepri, nato 

a […](¹), ha necessità di approvvigionamento idrico; 

• che questo Consorzio ha in corso un contratto di fornitura di acqua potabile per tre moduli, uno 

dei quali è stato predisposto per la subfornitura alla società de qua, la quale ha installato un 

contatore di sottolettura; 

• che è necessario stipulare con urgenza tra le parti sopra menzionate un’apposita convenzione per 

la ripartizione dei costi presenti in fattura; 

Visto lo schema di convenzione allegato al presente provvedimento per formarne parte integrante e 

sostanziale; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, di approvare  e sottoscrivere lo schema di convenzione tra questo 

Consorzio e l’azienda agricola Lepri Luigi e fratelli – società agricola semplice, inerente la 

subfornitura di acqua potabile all’azienda stessa. 

La presente determinazione, avente carattere d'urgenza per le motivazioni indicate in premessa, sarà 

sottoposta a ratifica nella prossima riunione del Consiglio d'Amministrazione. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per sette giorni consecutivi a 

decorrere dal 03/04/2020.  

 

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 
[…](¹) Dati personali omessi, nel rispetto dei principi contenuti nel Regolamento UE 2016/679 e nelle linee guida 

Garante Privacy del 15 maggio 2014- 


